ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Αποδοχή δωρεάς της εταιρείας «ΠΑΠΠΑ ΝΙΚΟΛΑΟΥ - ΕΝΟΙΚΙΑΣΕΙΣ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ» προς την 

Ελληνική Αστυνομία, οχημάτων συνολικής αξίας δέκα εννέα χιλιάδων ευρώ (19.000,00€).  8061

2 Τροποποίηση της υπό στοιχεία Δ.ΟΡΓ.Α 1125859 ΕΞ 2020/23-10-2020 «Οργανισμός της Ανε-

ξάρτητης Αρχής Δημοσίων Εσόδων (ΑΑΔΕ)» (Β’ 4738) απόφασης του Διοικητή της Ανεξάρτητης 

Αρχής Δημοσίων Εσόδων (ΑΑΔΕ), ως προς τη μετατροπή του Αυτοτελούς Τμήματος Νομικής

[...]

και τροποποίηση της υπό στοιχεία Δ.ΟΡΓ. Α 471379 ΕΞ 2025/30-12-2025 (Β’ 7110 και διόρθωση 

σφάλματος Β’ 281) όμοιας.  8062

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

(1)

Αποδοχή δωρεάς της εταιρείας «ΠΑΠΠΑ ΝΙΚΟΛΑΟΥ - ΕΝΟΙΚΙΑΣΕΙΣ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ» προς την Ελλη-

νική Αστυνομία, οχημάτων συνολικής αξίας δέκα εννέα χιλιάδων ευρώ (19.000,00€).

Με την υπό στοιχεία 9007/11/1237-β από 10/02/2026 απόφαση Γενικού Διευθυντή Υποστήριξης του Αρχη-

γείου της Ελληνικής Αστυνομίας, που εκδόθηκε σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 3 παρ. 1 του ν. 4182/2013 

(Α’ 185), κατ’ εφαρμογή και των διατάξεων των άρθρων 496, 498 και 499 Α.Κ., γίνεται αποδεκτή η δωρεά της